Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE DESERTO

A Secretária de Estado das Cidades no uso de suas atribuições Torna Público, para conhecimento dos interessados, que
restou DESERTO, pela ausência de interessados na licitação, o procedimento licitatório modalidade CONVITE Nº
002/2018/SECID - 1ª REPETIÇÃO, oriundo do Processo Administrativo Nº 65687/2018, o qual tem por objeto a
Contratação de Empresa de Engenharia, que atue no ramo de obras da Construção Civil, para Execução de Laudo Técnico
Conclusivo e Projeto de Recuperação da Estrutura de Concreto do Centro Oficial de Treinamento Barra do Pari, em Várzea
Grande/MT. Maiores Informações: Comissão de licitação/SECID - Telefone: (65) 3313-0818 e/ou e-mail:
licitacaoobras@cidades.mt.gov.br, das 09h às 12h e das 14h às 19h - segunda à sexta - feira.

Cuiabá, 08 de agosto de 2018.

Juliana Fiusa Ferrari

Secretária de Estado das Cidades

Interina

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: df76bdd1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T18:50:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial